お客様各位

平素は格別のお引き立て、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、昨今の原材料の高騰などに伴い、2023 年 4 月 1 日より日

帰り昼食プランの料金改定をさせていただくこととなりました。

大変心苦しいご案内となりますが、日頃より当館をご利用いただい

ております皆様におかれましては、何卒ご理解くださいますようお

願いいたします。

〈価格改定〉

【日程】 2023 年 4 月 1 日（土）より

【内容】

   松花堂   1,650 円  →  1,980 円(税込)

   和定食   2,200 円  →  2,530 円(税込)

   和定食   3,300 円  →  3,630 円(税込)

   会 席   4,400 円  →  4,730 円(税込)

これからも皆様には良いお食事の提供できるよう、サービスの向上

に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧を何卒よろしくお願い申

し上げます。

郡上八幡ホテル積翠園

支配人 浅岡 智